2017年8月15日

大同メタル工業株式会社

コード番号 7245

名古屋市中区栄二丁目３番１号

名古屋広小路ビルヂング 13 階

（問合せ先）

常 務 執 行 役 員

経営・財務企画ユニット長

小暮 圭一

（電話：０５２－２０５－１４００)

Daido Metal U.S.A. Inc. インディアナ支店開設に関するお知らせ

当社は、下記の通り、Daido Metal U.S.A. Inc. インディアナ支店を開設いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．設置の目的

中高速ディーゼルエンジン、ポリマー及びショックアブソーバー用軸受ビジネ

スの営業力及び技術サービスの更なる向上のため。

２．支店の概要

(1) 名称  インディアナ支店 (Indiana Sales and Engineering Office)

(2) 支店長  才田 明 (Daido Metal U.S.A. Inc. 副社長 兼務)

(3) 所在地  6525 East 82nd street, Suite 109, Indianapolis, IN 46250

(4) 代表番号 (317) 986-2355

(5) 開設日  平成29年8月15日

3．今後の見通し

本件が当社の今年度（平成30年3月期）の連結業績に与える影響は軽微であり

ます。今後、業績予想に修正を加える影響等が生じた場合には速やかに公表いたしま

す。

以 上